
  

UCHWAŁA NR 318/XLVI/23 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt  i maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „Baśniowy Sad” w Jabłonce Kościelnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 2 i 3 i art. 59 ust. 2 

art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 204 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 301/XLIV/23 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie 

Dziecięcym „Baśniowy Sad” w Jabłonce Kościelnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Rodzicom, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka 

w żłobku, o którym mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.), opłata, o której mowa w § 1 podlega obniżeniu o wysokość 

tego dofinansowania”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Jan Misiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 5594


		2023-11-07T13:29:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




